Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»  г.Брянска (лицензия № 3300)
241050 г.Брянск, ул.Дуки, 2
Тел  74-52-33, 74-58-24
Факс 74-52-33
Е-mail:  if-sch1-2007 @yandex.ru
Директору  МБОУ СОШ № 1
 г. Брянска
Шкабариной  Е.А.

Родителя___________________________________
(ФИО)
Место регистрации:__________________________
____________________________________________
____________________________________________

               Телефон____________________________________
                                                                       Паспорт: серия _____, №____________________
                                                                            Дата выдачи _____________             код________
                                                                     Выдан:__________________________________
________________________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________
(Дата рождения, место рождения)
В________ класс Вашей школы.
Окончил (а) ___________ классов
Школы_____________________________________________________________________
(наименование и место расположения школы)
Изучал (а)_______________язык (при приеме в первый класс не указывается).

Мать ФИО, место работы_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец ФИО, место работы_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации МБОУ СОШ № 1 г.Брянска
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации прошу организовать для моего ребенка изучение родного русского языка и литературного чтения на родном языке ________________________________

Ознакомлен  (а)                                                                          ___________________________                                									(подпись)
								      «_____»_______________20____г.
К заявлению прилагаются
Копия свидетельства о рождении
медицинская карта, копия медполиса
справка о составе семьи
СНИЛС ребенка и родителей
Копия паспорта родителей с пропиской